“[Vendos logon dhe emrin e autoritetit kontraktues]” 



KËRKESA PËR SHITJE


	Lënda për shitje:
	“[vendos lëndën për shitje]”

	Numri referues i shitjes :
	[vendos numrin]

	Vendndodhja e aseteve:
	[vendos vendndodhjen]



	Artikulli Nr. 
	Përshkrimi i Aseteve

	Sasia 
	Viti i blerjes

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



Unë konfirmoj nevojën dhe kërkoj një vlerësim të gjendjes së asetit(eve) për shitje. 
	
Konfirmimi i nevojës
(Udhëheqësi i Departamentit përdorues)
	

	Nënshkrimi:
	
	_____________________________________
	

	Emri:
	
	_____________________________________
	

	Data:
	
	_____________________________________
	

	Artikulli Nr. 
	Përshkrimi i Aseteve 

	Sasia 
	Viti i blerjes 
	Numri referues nga regjistri i aseteve 
	Gjendja e shitjes
	Vlera e parashikuar

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Vlera totale e parashikuar:
	



	

	


Aprovimi për shitje të aseteve
(Zyrtari përgjegjës për menaxhim te aseteve)

Emri: _______________________               
Nënshkrimi: ____________________
Data: _______________________


Aprovimi i Zyrtarit Kryesor Administrativ

Emri: _______________________               
Nënshkrimi: ____________________
Data: _______________________
Kërkese për shitje                                                                                                                                                                                                                                                                                              2

Kërkese për shitje                                                                                                                                                                                                                                                                                                  1

